
 

 

KORRALDUS 

 

Jõgeva 7. oktoober 2024 nr 449 

 

 

 

 

Siimusti Lasteaed-Algkooli  

hoolekogu koosseisu kinnitamine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, põhikooli- ja 

gümnaasiumiseaduse § 73 lõike 5, koolieelse lasteasutuse seaduse § 24 lõike 2, Siimusti Lasteaed-

Algkooli põhimääruse § 16 lõike 4 ja Jõgeva Vallavolikogu 16. detsembri 2021 otsuse nr 18 „Kooli 

hoolekogusse valla esindaja määramine“ punkti 1.3 ning arvestades kooli direktori ettepanekut,  

 

vallavalitsus otsustab:  

 

Kinnitada Siimusti Lasteaed-Algkooli hoolekogu järgmises koosseisus: 

1) Kaur Käämer, kooli vanemate esindaja; 

2) Triin Kuusik, kooli vanemate esindaja; 

3) Mihkel Mäerand, Siimusti lasteaia vanemate esindaja; 

4) Anni-Liisi Kõressaar, Saduküla lasteaia vanemate esindaja; 

5) Nelli Sepp, kooli õpetajate esindaja; 

6) Malle Arnek, lasteaia õpetajate esindaja; 

7) Kätlin Nigulas, vilistlaste esindaja; 

8) Imbi Ivask, kooli toetavate organisatsioonide esindaja; 

9) Girt Kaarepere, Jõgeva valla esindaja. 

 

 

Kui korraldusega on rikutud kellegi õigusi, võib ta esitada Jõgeva Vallavalitsusele vaide või Tartu 

Halduskohtule kaebuse 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama. Nõuded vaidele sätestab haldusmenetluse seadus, 

nõuded kaebusele halduskohtumenetluse seadustik. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Taavi Aas (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Katre Kivi 

 vallasekretär 


